
-Avrupa borsaları dün Almanya’nın resesyona girmesinin ardından satıcılı kapattı. Dax % 0,15 artışla 15.817,54 

puana, CAC40 endeksi % 0,33 değer kazancıyla 7.229,27 puana, FTSE100 endeksi % 0,44 artarak 7.604,42 puana 

yükseliş kaydetti. 

 

-Cuma günü Euro Bölgesi’nde bugün veri akışı sakindi. Avrupa borsaları ABD’den gelen borçlanma tavanı 

konusunda ki iyimser gelişmelerin küresel borsaları pozitif etkilemesiyle yükseliş yaşadı. Avrupa Merkez Bankası 

üyesi ve İrlanda Merkez Bankası Başkanı Gabriel Makhlouf, ECB'nin faiz artırımlarının cari enflasyona bakıldığında 

sona yaklaştığını söylerken devam eden belirsizlikler dikkate alındığında para politikasında ayarlamanın verilere ve 

ECB’nin, enflasyonu orta vadede %2 hedefine geri getirmesine bağlı olduğunu söyledi.  

 

-Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin.  

 

-ABD borsaları borçlanma tavanında gelen uzlaşma haberleriyle Cuma gününü sert alıcılı kapattı. Dow Jones % 1.00 

artışla 33.093,34 puana,S&P 500 endeksi % 1.30 değer kazancıyla 4.205,45 puana, Nasdaq endeksi ise % 2.19 

artarak  12.975,69 puana yükseliş gösterdi.  

 

-Cuma günü ABD’de Fed’in faiz kararında yakından takip ettiği çekirdek PCE enflasyonu aylık bazda beklentilerin 

üzerinde %0.4 açıklanırken, yıllık bazda çekirdek PCE enflasyonu ise %4.6’dan %4.7’ye yükseliş kaydetti. Enflasyonda 

gördüğümüz yükseliş baskısı devam ederken tüketici harcamalarının son dönemde hız kazanması enflasyonu yukarı 

yönlü destekleyen unsur olarak görülmekte.  Enflasyon baskısı ve büyümede devam eden pozitif gelişmeler ABD 10 

yıllık tahvil faizinde ve dolar endeksinde yukarı yönlü baskının devam etmesine neden olurken borsaların ise her 

zaman ki gibi ters fiyatlama eğilimini sürdürdüğünü görüyoruz. Gerçi son yükseliş her ne kadar borçlanma 

tavanında prensipte anlaşmaya varılmasının etkisi görülse de bu yükselişin kalıcı olup olmadığını izleyeceğiz. 

Çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin altında  %0.2 azalış kaydederken, dayanıklı mal siparişleri 

ise bunun tersine aylık bazda beklentilerin üzerinde % 1.1 artış kaydetti.  Diğer gelen verilerde kişisel gelirler aylık 

bazda beklentiler dahilinde %0.4 açıklanırken, kişisel harcamalar ise beklentilerin üzerinde aylık bazda %0.8 olarak 

gerçekleşti. Michigan tüketici güveni 59.2 puana yükselirken, Micgihan enflasyon beklentisi %4.5’tan %4.2’ye 

geriledi.  

 

-Bugün ABD’de piyasalar Anma Günü nedeniyle kapalı olacak. 

 

-ABD Başkanı Joe Biden, Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy ile yaptıkları toplantıda federal borçlanma 

tavanının artırılması konusunda nihai anlaşmaya vardıklarını duyurdular. Anlaşmaya göre, federal borçlanma tavanı 

uygulaması 1 Ocak 2025'e kadar askıya alınacak. ABD Hazinesi 2024 mali yılında menkul kıymet harcamaları için 886 

milyar dolar ve menkul kıymet dışı harcamalar için 703 milyar dolar yetkiye sahip olacak. 2025 mali yılında güvenlik 

harcamaları yüzde 1 artırılacak. Borçlanma tavanının artırılmasında anlaşma sağlanması ABD endekslerinde her ne 

kadar yükselişe sebep olsa da soru işaretimiz devam ediyor. Anlaşmazlıkta düşmeyen borsaların anlaşma 

sağlanmasında yükselmesini pek mantıklı bulmadığımızı ve ters fiyatlamaların devamı etmesi nedeniyle teknik 

seviyelere uyulması gerektiğinin bir kez daha altını çiziyoruz.  

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.374 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu 
direncin kırılması halinde alışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.070 seviyesinin kırılması halinde önce 16.200 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.900 desteğinin altında önce 15.755 ve arkasından 15.620 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 33.540 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 33.300 seviyesinin kırılması halinde önce 33.540 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.030 desteğinin altında önce 32.746 ve arkasından 32.500 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin 
altında tekrar satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4232 seviyesinin kırılması halinde önce 4242 ve arkasından 4256 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4176 desteğinin altında önce 4136 ve arkasından 4111 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.284 seviyesinin üstünde alış baskısında olan endekste bu seviyenin altında tekrar satışlar ön 
plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 14.453 seviyesinin kırılması halinde önce 14.575 ve arkasından 14.686 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.336 desteğinin altında önce 14.284 ve arkasından 14.040 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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